

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy BD 6. května 1612

Objekt:

Položkový rozpočet víceprací - dodatek č. 2 k SOD

Soupis:

VP05 - Zahrubování otlučných omítek fasády

KSO:

Místo:

Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum:

01.10.2024

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137

IČ:

287113

DIČ:

CZ00287113

Zhotovitel:

StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, BpH

IČ:

28326962

DIČ:

CZ28326962

Projektant:

BAUMAS projekt, spol s.r.o.

IČ:

07657072

DIČ:

CZ07657072

Zpracovatel:

Bc. Jiří Hlavica

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

466 098,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	466 098,57	12,00%	55 931,83

Cena s DPH

v CZK

522 030,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Stavební úpravy BD 6. května 1612**
 Objekt: **Položkový rozpočet víceprací - dodatek č. 2 k SOD**
 Soupis: **VP05 - Zahrubování otlučených omítek fasády**

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 01.10.2024
 Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137 Projektant: BAUMAS projekt, spol s.r.o.
 Zhotovitel: StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, BpH Zpracovatel: Bc. Jiří Hlavica

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 466 098,57

D	HSV		Práce a dodávky HSV				449 848,57	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				327 841,10	
1	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	227,00000	89,80	20 384,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		plochy viz příložené schéma					
	VV		lokální otlučení - pohled východní, severní, západní pr. tl. 20 mm					
	VV		129		129,00000			
	VV		sokl pohled východní, severní, západní pr. tl. 15 mm					
	VV		98		98,00000			
	VV		Součet		227,00000			
2	K	622321101	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá tl. 15mm vnějších stěn nanášená ručně	m2	227,00000	273,00	61 971,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		plochy viz příložené schéma					
	VV		lokální otlučení - pohled východní, severní, západní pr. tl. 20 mm					
	VV		129		129,00000			
	VV		sokl pohled východní, severní, západní pr. tl. 15 mm					
	VV		98		98,00000			
	VV		Součet		227,00000			
3	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	129,00000	89,50	11 545,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		plochy viz příložené schéma					
	VV		příplatek za tl. omítky nad základní tl. 15 mm					
	VV		lokální otlučení - pohled východní, severní, západní pr. tl. 20 mm - 1X PŘÍPLATEK					
	VV		129		129,00000			
	VV		Součet		129,00000			
4	K	622131301	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně strojně	m2	420,00000	73,20	30 744,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		plochy viz příložené schéma					
	VV		štíty: jižní - pr. tl. NOVÉ OMÍTKY 35 MM					
	VV		212		212,00000			
	VV		štíty: severní - pr. tl. NOVÉ OMÍTKY 35 MM					
	VV		106		106,00000			
	VV		štíty: západní - pr. tl. NOVÉ OMÍTKY 35 MM					
	VV		102		102,00000			
	VV		Součet		420,00000			
5	K	622321301	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená strojně tl. do 15 mm	m2	420,00000	203,00	85 260,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		plochy viz příložené schéma					
	VV		štíty: jižní - pr. tl. NOVÉ OMÍTKY 35 MM					
	VV		212		212,00000			
	VV		štíty: severní - pr. tl. NOVÉ OMÍTKY 35 MM					
	VV		106		106,00000			
	VV		štíty: západní - pr. tl. NOVÉ OMÍTKY 35 MM					
	VV		102		102,00000			
	VV		Součet		420,00000			
6	K	622321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	1 680,00000	70,20	117 936,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		plochy viz příložené schéma					
	VV		štíty: jižní - pr. tl. NOVÉ OMÍTKY 35 MM - dle skutečné spotřeby materiálu (NAD TL. 15 MM - 4X PŘÍPLATEK)					
	VV		212*4		848,00000			
	VV		štíty: severní - pr. tl. NOVÉ OMÍTKY 35 MM - dle skutečné spotřeby materiálu (NAD TL. 15 MM - 4X PŘÍPLATEK)					
	VV		106*4		424,00000			
	VV		štíty: západní - pr. tl. NOVÉ OMÍTKY 35 MM - dle skutečné spotřeby materiálu (NAD TL. 15 MM - 4X PŘÍPLATEK)					
	VV		102*4		408,00000			
	VV		Součet		1 680,00000			
D	94		Lešení a stavební výtahy				109 401,60	
7	K	941941292R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m	m2	1 848,00000	49,20	90 921,60	cena dle SOD
	VV		celkové prodloužení termínu o 1,5 měsíce, 0,5 měsíce již započteno ve VP04 v dodatku č1, dopočet teda 1 měsíc navíc					
	VV		1848*1		1 848,00000			
	VV		Součet		1 848,00000			
8	K	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	1 848,00000	10,00	18 480,00	cena dle SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		celkové prodloužení termínu o 1,5 měsíce, 0,5 měsíce již započteno ve VP04 v dodatku č1, dopočet teda 1 měsíc navíc					
	VV		1848*1		1 848,00000			
	VV		Součet		1 848,00000			
D 99			Staveništní přesun hmot				12 605,87	
9	K	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m	t	31,17256	404,39	12 605,87	cena dle SOD
D ON			Ostatní náklady				16 250,00	
10	K	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	0,25000	60 000,00	15 000,00	cena dle SOD
	VV		celkové prodloužení termínu o 1,5 měsíce, 0,5 měsíce již započteno ve VP04 v dodatku č1, dopočet teda 1 měsíc navíc					
	VV		1/4*1		0,25000			
11	K	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	0,25000	5 000,00	1 250,00	cena dle SOD
	VV		celkové prodloužení termínu o 1,5 měsíce, 0,5 měsíce již započteno ve VP04 v dodatku č1, dopočet teda 1 měsíc navíc					
	VV		1/4*1		0,25000			